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ERLAUTERUNGEN

Allgemeine Begriffsbestimmungen

Die Angaben beziehen sich auf den Spezialhandel — cif-Werte —
gemiB den in den einzelnen Mitgliedstaaten fiir die AuBenhan-
delsstatistik geltenden Bestimmungen.

Numerische Verschliisselung
des Gemeinsamen Zolltarifs (GZT)

Die numerische GZT-Verschliisselung setzt sich zusammen aus
einer vierstelligen Kennzahl, identisch mit der jeweiligen
Position der Briisseler Nomenklatur, und einer zweistelligen
Kennzahl, die den Unterpositionen des GZT entspricht. Eine
getrennt herausgegebene Umsteigetabelle zeigt die Gegeniiber-
stellung dieser zweistelligen Kennzahlen zu dem im GZT
benutzten alpha-numerischen Schliissel sowie die jeweilige
Warenbezeichnung.

Die Aufteilung in Unterpositionen entspricht dem Stand des
GZT vom 1. Januar 1968.

Ursprung oder Bestimmung

Die Tabellen enthalten eine Kurzbezeichnung der Ursprung- und
Bestimmungslinder. Eine vollstindigere Bezeichnung wird
auf Seite IV unter dem Titel » EWG-Linderverzeichnis, Ausgabe
1968 « gebracht. Der Aufgliederung nach einzelnen Ursprungs-
und Bestimmungslindern folgt eine Gliederung nach Zonen und
Lindergruppen; ihre Zusammensetzung ist im Anschlufl an das
Linderverzeichnis nachgewiesen.

Anmerkung : Die Angaben der Bundesrepublik Deutschland
schlieBen den Handel des Saarfandes und Berlins (West) ein;
sie enthalten nicht den Handel mit den Wihrungsgebieten der
DM-Ost.

GZT-Zolle

Die Angaben entsprechen durchweg dem Stand des Gemein-
samen Zolltarifs vom 1. Januar 1968. Wo vertragsmiBige
Zollsitze bestehen, sind diese ausgewiesen, in den {ibrigen
Fillen die autonomen Zollsitze. Die wertzollmiBige Inzidenz
der spezifischen und Mischzollsitze wurde aufgrund des
Durchschnittswerts der Einfuhren des Jahres 1968 aus Dritt-
lindern berechnet. Nachstehende Ubersicht bringt die einzelnen
Arten der Zollsdtze :

Nr. Art des Zollsatzes

1 Autonomer Wertzollsatz, am 1.1.1968 im GZT einge-
schrieben

2 VertragsmiBiger Wertzollsatz, am 1.1.1968 in GZT
eingeschrieben

4 Inzidenz der autonomen spezifischen und Mischzolisitze,
am 1.1.1968 im GZT eingeschrieben (berechnet auf Basis
der Einfuhren 1968)

5 Inzidenz der vertragsmiBigen spezifischen und Misch-
zollsitze, am 1.1.1968 im GZT eingeschrieben (be-
rechnet auf Basis der Einfuhren 1968)

7 Wertzoliteil der autonomen Mischzollsitze, am 1.1.1968
im GZT eingeschrieben

8 Wertzollteil der vertragsmiBigen Mischzollsitze, am
1.1.1968 im GZT eingeschrieben

9 Nicht festgesetzte Zollsitze (Warenkategorie 8)

0 EGKS-Zollsitze (auf Basis der Einfuhren 1968 gewogenes
Mittel), am 1.1.1968 im GZT eingeschrieben

NOTES EXPLICATIVES

Définitions générales

Les données concernent le commerce spécial, valeurs caf, selon
les définitions en vigueur dans chaque pays membre pour les
statistiques du commerce extérieur.

Code Tarif Douanier Commun (TDC) numérique

Le code TDC numérique est formé de 4 chiffres correspondant
aux positions de la nomenclature de Bruxelles suivis de 2 chiffres
correspondant aux sous-positions du TDC. Une table de concor-
dance diffusée séparément fournit a traduction de ces deux
chiffres selon le code alphanumérique utilisé dans le TDC, et
la désignation des produits.

La ventilation en sous-positions correspond a la situation du
TDC au 1°** janvier 1968.

Origines ou destinations

Les tableaux comportent une désignation abrégée des pays
d'origine et de destination. Une désignation plus compléte est
fournie page IV sous le titre « Classification géographique CEE,
version 1968 ». La ventilation par pays individuels d’origine ou
destination est suivie d’une ventilation par zones ou groupes
de pays, dont la composition est indiquée & la suite de la classi-
fication géographique.

Remarque : Les données concernant la république fédérale
d’Allemagne comprennent le commerce de la Sarre et de Berlin-
Quest; elies excluent le commerce avec la zone monétaire du
DM-Est.

Droits TDC

En régle générale les données se référent a la situation du Tarif
Douanier Commun au 1+ janvier 1968 et reprennent les droits
contractuels s’il en existe, ou sinon, les droits autonomes. Les
droits spécifiques ou mixtes ont été convertis en équivalents
ad valorem sur la base de la valeur moyenne des importations
en provenance des pays tiers en 1968. Les différents cas sont
identifiés par le code suivant :

Code Spécification

1 Droits ad valorem autonomes, inscrits au TDC au
1-1-1968

2 Droits ad valorem contractuels, inscrits au TDC au
1-1-1968

4 Incidence des droits spécifiques et mixtes autonomes,
inscrits au TDC au 1-1-1968 (calculée sur importations
1968)

5 Incidence des droits spécifiques et mixtes contractuels,
inscrits au TDC au 1-1-1968 (calculée sur importations
1968)

7 Partie ad valorem des droits mixtes autonomes, inscrits
au TDC au 1-1-1968

8 Partie ad valorem des droits mixtes contractuels, inscrits
au TDC au 1-1-1968

9 Droits indéterminés (catégorie de produits 8)

0 Droits CECA (moyenne pondérée par les valeurs d’impor-
tation en 1968) inscrits au TDC au 1-1-1968



Zollertrag und -inzidenz

Der Zollertrag fiir jede GZT-Unterteilung wurde erstellt, indem
der Einfuhrwert mit dem jeweiligen Zollsatz multipliziert und
das Ergebnis durch 100 geteilt wurde. In Ubersicht 3 ergibt
sich der Zollertrag, der fiir die einzelnen Warenkategorien oder
fiir jeweils alle eingefiihrten Waren eines bestimmten Ursprungs
ausgewiesen ist, aus der Summe der fiir jede GZT-Unterteilung
errechneten Ertrige. — Hier wurde in die Spalte der GZT-Zoll-
sitze der sich bei Teilung des Zollertrags durch den Einfuhr-
wert ergebende Quotient eingetragen. Diese durch Sternchen
gekennzeichnete Inzidenz stellt den mittleren GZT-Zollsatz je
Warenkategorie oder Ursprung dar, gewogen durch die Einfuhr-
werte.

Warenkategorien

In Ubersicht 3 erscheinen die Erzeugnisse geordnet nach
Kategorien entsprechend der nachstehenden Verschliisselung
und innerhalb der einzelnen Kategoaien nach der numerischen
GZT-Verschliisselung geordnet. Die den einzelnen Kategorien
zugeordneten Erzeugnisse sind in der Ubersicht unter dem
Ursprung » Monde « ersichtlich.

Perceptions et incidences

Les perceptions sont calculées en effectuant le produit de la
valeur d’importation pour chaque subdivision TDC par le droit
correspondant et en divisant ce produit par 100. Dans le
tableau 3, les perceptions indiquées pour une catégorie de
produits ou pour I’ensemble des produits importés d’une origine
déterminée résultent de la totalisation des perceptions cal-
culées pour chaque subdivision TDC. Dans ces cas, on a fait
figurer, dans la méme colonne que les droits TDC, le quotient
de la perception par la valeur d’importation. Cette « incidence »,
signalée par un astérisque, représente la moyenne des droits
TDC pour la catégorie ou V'origine, pondérée par les valeurs
d’importations.

Catégories de produits

Dans le tableau 3, les produits sont classés par catégories,
identifiés par le code ci-aprés, et a I'intérieur de chaque catégorie
dans I'ordre du code TDC numérique. Pour trouver les produits
inclus dans chaque catégorie, il suffit de consulter le classement
fourni par le tableau sous i'origine « monde ».

Abkiirzungen :

Woarenkategorie Nr. Abréviations : Code Produits inclus
Landwirtschaftliche Abschdpfungswaren (Markt- 1 AG. PRELEV. 1 Produits agricoles soumis a prélévements
ordnung 1968) (réglements 1968)

Landwirtschaftliche Erzeugnisse, die nicht Ab- 2 AG. AN, 2. A 2 Produits agricoles, non soumis a prélévements,
schdpfungswaren sind, aus Anhang |l des Vertrags repris dans I'annexe Il du Traité

Erzeugnisse, hergestellt aus landwirtschaft- 3 DER. AG. PRELEV. 3 Produits résultant de la transformation de pro-
lichen Abschdpfungswaren duits agricoles soumis a prélévements
Erzeugnisse der GZT-Kapitel 1 bis 24, die 4 AG. NDA 4 Produits des chapitres NDB 1 4 24 qui ne sont

weder Abschépfungswaren noch Erzeugnisse,
hergestellt aus Abschépfungswaren noch Giiter
aus Anhang |l des Vertrages sind

EGKS-Erzeugnisse 5
EAG-Erzeugnisse 6
Andere Erzeugnisse, ausgenommen solche, fiir 7
die die GZT-Zollsiatze noch nicht festgesetzt sind

Erzeugnisse ohne GZT-Zuordnung 8

EURATOM
AUT. PROD. TDC

pas soumis a prélévements, ni ne résultent de
la transformation de produits agricoles soumis
a prélévements, ni ne sont repris dans I'an-
nexe |l au Traité

Produits CECA

Produits Euratom

Autres produits a I'exception de ceux dont les
droits TDC ne sont pas encore déterminés

~N o on

NON CLASS. TDC 8 Produits non classés en TDC



EINHEITLICHES LANDERVERZEICHNIS — CODE GEOGRAPHIQUE COMMUN

Europiische Wirt-
schaftsgemeinschaft

Frankreich, Andorra

(s. 054)
Belgien-Luxemburg
Niederlande
Bundesrepublik  Deutsch-
land (einschi. Berlin
(West); Saarland ab
6/7/59)

Italien

Ubriges Europa

Vereinigtes Komigreich

Island

Irland (Eire)

Norwegen

Schweden

Finnland

Dinemark, Firder,
Gronland

Schweiz

Osterreich

Portugal

Spanien (einschl. Balearen)

Gibraltar

Malta (einschl. Gozo und
Comino)

Jugoslawien

Griechenland

Tiirkei

Europa a.n.g. (fiir Frank-
reich = Andorra; fiir
Deutschland = dtsch.
Geb. unter poln. und
sowj. Verw.; s. 001; 004;
056; 060)

Sowijetunion (s. 054)

Wihrungsgebiete der DM-
Ost

Polen (s. 054)

Tschechoslowakei

Ungarn

Ruminien

Bulgarien

Albanien

Afrika

Spanisch-Nord-Afrika
(Kanarische Inseln,
Ceuta und Melilla, Ifni,
Spanische Sahara)

Marokko

Algerien

Tunesien

Libyen

Agypten

Sudan

Mauretanien

Mali

Obervolta

Niger

Tschad

Senegal

Gambia

(STAND — 1968

LAND ZONE

001

002
003

005

022
024
026
028
030
032
034

036
038
040
042
044
046

048
050
052
054

056
058

060
062
064
066
068
070

200

204
208
212
216
220
224
228
232
236
240
244
248
252

0l

01
0l
01

01

11
12
12
11
11
12
11

11
11
11
12
12
12

12
12
12
12

31
31

31
31
31
31
31
31

26

25
24
25
25
25
26
21
21
21
21
21
21
26

Communauté
Economique Européenne

FRANCE, Andorre
(cf. 054)

BELG.-LUX.

PAYS-BAS

ALLEM. FED (incl. Berlin
(Ouest), Sarre a partir du
6/7/59)

ITALIE

Reste de I’Europe

ROY.-UNI

ISLANDE

IRLANDE

NORVEGE

SUEDE

FINLANDE

DANEMARK, Féroé, Groen-
land

SUISSE

AUTRICHE

PORTUGAL

ESPAGNE (incl. Baléares)

GIBRALTAR

MALTE (incl. Gozo et Co-
mino)

YOUGOSLAYV.

GRECE

TURQUIE

EUROPE ND (pour la France
= Andorre; pour I'Alle-
magne = terr. allem. sous
admin. polon. ‘et soviét.;
cf. 001; 004; 056; 060)

U.R.S.S. (cf. 054)
ALL. M. EST

POLOGNE (cf. 054)
TCHECOSL.
HONGRIE
ROUMANIE
BULGARIE
ALBANIE

Afrique

AFR.N.ESP, Canaries, C .ita,
Melilla, Ifni, Sahara cspa-
gnol

MAROC
.ALGERIE
TUNISIE
LIBYE
EGYPTE
SOUDAN
.MAURITAN
.MALI

.H. VOLTA
NIGER
.TCHAD
.SENEGAL
GAMBIE

VERSION)

Guinea, Portugiesisch-
(einschl. Kapverdische
Inseln, Sao Tomé und
Principe)

Guinea, Republik

Sierra Leone

Liberia

Elfenbeinkiiste

Ghana

Togo

Dahome

Nigeria, Staatenbund
(einschl. ehem. Brit.-
Nordkamerun)

Kamerun (einschl. des siidl.
Teils von ehem. Brit.-
Kamerun)

Zentralafrikanische Repu-
blik

Spanisch-Guinea

Gabun

Kongo (Brazzaville)

Kongo, Demokr. Rep.

Rwanda

Burundi

Angola

Athiopien

Fr. Geb. der Afars und der
Issas (ehem. Fr. Somali-
kiiste)

Somalia

Kenia

Uganda

Tansania (Tanganjika,
Sansibar, Pemba)

Mauritius, Seychellen,

St. Helena

Mosambik

Madagaskar

Réunion

Komoren

Sambia (ehem. Nord-
rhodesien)

Rhodesien (ehem. Siid-
rhodesien

Malawi(ehem. Njassaland)

Republik Siidafrika
(einschl. Siidwestafrika)

Amerika

Vereinigte Staaten
(einschl. Puerto Rico)

Kanada

St. Pierre und Miquelon

Mexiko

Guatemala

Britisch-Honduras, Baha-
mainseln, Bermuda

Honduras, Republik

El Salvador

Nicaragua

Costa Rica

Panama

Panamakanal-Zone

Kuba

Haiti

Dominikanische Rep.

Guadeloupe

Martinique

Jamaika

Westindien

PAYS ZONE

256

260
264
268
272
276
280
284
288

302

306

310
314
318
322
324
328
330
334
338

342
346
350
352

362

366
370
372
376
378

382

386
390

404
408
412
416
420

424
428
432
436
440

448
452
456
458
462
464
468

26

21

21

26
21
21
21
21
21
26
26
23

21
26
26
26
26

26
21
22
23
26

26

26
19

GUIN. PORT (incl. iles du
Cap Vert, St. Thomas, fle
du Prince)

GUINEE

SIERRALEO

LIBERIA

.C. IVOIRE

GHANA

.TOGO REP

.DAHOMEY

NIGERIA (y compris le Came-
roun septentrional ancienne-
ment britannique)

.CAMEROUN (y compris le
Cameroun méridional an-
ciennement britannique)

.CENTRAF. [Rép. Centra-
fricaine]

GUIN. ESP.

.GABON

.CONGOBRA

.CONGO RD

RWANDA

.BURUNDI

ANGOLA

ETHIOPIE

.AFARS-IS [Territoire frang.
des Afars et des Issas] (anc.
Céte fr. des Somalis

.SOMALIA

KENYA

OUGANDA

TANZANIE (Tanganyika,
Zanzibar, Pemba)

MAURICE, Seychelles,
Ste-Hélene

MOZAMBIQU

.MADAGASC

.REUNION

.COMORES

ZAMBIE (anc. Rhodésie
du Nord)

RHODESIE (anc. Rhodésie
du Sud)

MALAWI (anc. Nyassaland)

R. AFR. SUD [Rép. d’Afrique
du Sud] (y compris Sud-
Quest Africain)

Amérigue

ETATSUNIS (incl.
Rico)

CANADA

ST P. MIQ

MEXIQUE

GUATEMALA

HONDUR. BR, iles
Bahamas, iles Bermudes

HONDURAS

SALVADOR

NICARAGUA

COSTA RIC

PANAMA

CANAL PAN

CUBA

HAITI

DOMINIC. R.

.GUADELOUpe

MARTINIQue

JAMAIQUE

INDES OCC

Porto-



Trinidad und Tobago

Aruba

Curagao

Kolumbien

Venezuela

Britisch-Guayana,
landinseln

Surinam

Franzésisch-Guayana

Ecuador

Peru

Brasilien

Chile

Bolivien

Paraguay

Uruguay

Argentinien

Falk-

Asien

Zypern

Libanon

Syrien

Irak

Iran

Afghanisian

Israel

Jordanien

Saudi-Arabien

Kuwait

Bahrain

Katar

Maskat und Oman,
Trucial Oman

Jemen

Siidarabien (Aden, Protek-
torat)

Pakistan

Indien, Sikkim

Ceylon, Malediven

Nepal, Bhutan

Birma

Thailand

Laos

Vi

LAND ZONE

472
474
478
480
434
488

492
496
500
504
508
512
516
520
524
528

608
612
616
620

628
632
636

648

652
656

660
664
668
672
676
680
684

27
23
23
27
27
27

23
22
27
27
27
27
27
27
27
27

28
28
28
28
28
29
28
28
28
28

: 28
28

28

28
28

29
29
29
29
29
29
29

TRINID. TO

.ARUBA

.CURACAO

COLOMBIE

VENEZUELA

GUYANE BR, iles Falkland

.SURINAM
.GUYANE F.
EQUATEUR
PEROU
BRESIL
CHILI
BOLIVIE
PARAGUAY
URUGUAY
ARGENTINE

CHYPRE
LIBAN
SYRIE

IRAK

IRAN
AFGHANIST
ISRAEL
JORDANIE
ARAB. SEOU
KOWEIT
BAHREIN
KATAR
MASC OMAN, Trucial Oman

YEMEN

ARAB. SUD (Aden, Protec-
torat)

PAKISTAN

INDE, Sikkim

CEYLAN, Maldives

NEPAL BHU, Bhoutan

BIRMANIE

THAILANDE

LAOS

Nord-Vietnam

Siid-Vietnam

Kambodscha

Indonesien (einschl. West-
Neuguinea)

Malaysia (Malaiischer
Bund, Sabah, Sarawak),
Brunei

Singapur

Philippinen

Portugiesisch-Timor,
Macau

Mongolische Volksrepu-
blik

Volksrepublik China,
(einschl. Tibet, Mand-
schurei)

Nord-Korea

Siid-Korea

Japan

Formosa (Taiwan)

Hong Kong

Australien und
Ozeanien

Australien

Neuseeland

Ozeanien, Amerikanisch-

Britisch- Ozeanien, (fiir
Frankreich ohne die
Neuen Hebriden, s. 816)

Neue Hebriden (nur fiir
Frankreich, s. 812)

Neukaledonien

Franz. Polynesien

Verschiedenes

Schiffsbedarf

Sonderfille, a.n.g., Polar-
gebiete

Nicht ermittelte Lander

Freihifen

Geheim

PAYS ZONE

688
692
696
700

702

706
708
712

716
720

724
728
732
736
740

800
804
808
812

816

818
822

950
954

958
962
977

32
29
29
29

29

29
29
29

32
32

32
29
19
29
29

19
19
29
29

23

23
23

\O O O O O

VIETN NRD

VIETN SUD

CAMBODGE

INDONESIE (incl. Nouvelle-
Guinée-occidentale)

MALAYSIA (Malaisie,
Sabah, Sarawak), Brunei

SINGAPOUR

PHILIPPIN

TIMOR MAC (Timor portu-
gais, Macao)

MONGOLIE, Rép. Pop.

CHINE R. P. (incl. Tibet,
Mandchourie)

COREE NRD
COREE SUD
JAPON

FORMOSE (Taiwan)
HONG KONG

Australie et
Océanie

AUSTRALIE

N. ZELANDE

OCEAN USA

OCEAN BR (pour la France
sauf les Nouvelles-Hébrides,
cf. 816)

.N. HEBRID (pour la France
uniquement, cf. 812)

.CALEDON.

.POLYN.FR

Divers

SOUTAGES
DIVERS ND, régions polaires

NON SPEC
PORTS FRC [Ports francs]
SECRET



Die ein- und zweistelligen Zahlen beziehen sich auf die Num-
mern der Zeilen in der ersten Spaite. Die dreistelligen Schlissel-

zahlen beziehen Einheitliche Landerverzeichnis

ERLAUTERUNG DER
URSPRUNGS- UND BESTIMMUNGSZONEN

der EWG (Seite V).

Die in Klammern gesetzten Zonen dienen nur zur Berechnung

sich auf das

und werden nicht veroffentlicht.

DEFINITION DES
ZONES D'ORIGINE | DESTINATION

géographique C.E.E. (page V).

pas publiées.

Les numéros & un ou deux chiffres renvoient aux numéros de
lignes de la premiére colonne. Les numéros de code a trois
chiffres renvoient aux pays énumérés dans la Classification

Les zones entre parenthéses servent au calcul mais ne sont

Abkiirzung/
N° Abréviation Bezeichnung Désignation Erliuterung / Définition
1 | MONDE Welt Monde Insgesamt / Total général
2 | CEE Europiische Wirtschaftgemeinschaft | Communauté économique euro- | 001, 002, 003, 004, 005
péenne
3 | EXTRA CLEE. Extra-EWG Extra-C.E.E. 4—245=1—(2+ 125
4 | ALE.E. ASSOC. EWG und assoziierte Lander C.E.E. et associés 24+ 10+ 15+ 16
5 | TOT. TIERS Dritte Lander Pays tiers 6+ 7
6 | TRS GATT Dritte Lander des GATT Pays tiers membres du GATT S+ 1M +17+ 21
7 | AUT. TIERS Andere dritte Linder, weder assozi- | Autres pays tiers, non associés ni |12 + 18 + 22 + 24
iert noch GATT-Mitglied membras du GATT
8 | ALASSE 1 Industrialisierte  westliche Lander | Pays industrialisés du monde occi- |9 + 13
dental
9 | ALE.L.E. Europdische Freihandelsvereinigung | Association européenne de libre | 022, 028, 030, 034, 036, 038, 040
échange
10 (Assoziierte Linder der Klasse 1) (Pays associés de la classe 1) 050, 052
11 (Andere dritte Linder des GATT, | (Autres paystiers du GATT, classe 1) | 024, 032, 042, 044, 046, 048, 390,
Klasse 1) 400, 404, 732, 800, 804
12 (Dritte Linder nicht GATT, Kiasse 1) | (Pays tiers non-GATT, classe 1) 026, 054
13 | AUT. CL. 1 Andere Lander der Klasse 1 Autres pays de la classe 1 10 + 11 4+ 12
14 | CLASSE 2 Entwicklungslinder Pays en voie de développement 15+ 16 + 19
15 | EAM.A. Assoziierte afrikanische Staaten und | Etats africains et malgache associés | 228, 232, 236, 240, 244, 248, 272,
Madagaskar ala CEE. 280, 284, 302, 306, 314, 318, 322,
324, 328, 342, 370
16 | AUT. A.O.M. Andere assoziierte liberseeische Lin- | Autres associés, territoires et dépar- | 208, 338, 372, 376, 408, 458, 462,
der, Gebiete und Departements, | tements d'outre-mer et Algérie 474, 478, 492, 496, 816, 818, 822
Algerien
17 (Dritte Lander des GATT, Klasse 2) | (Pays tiers du GATT, classe 2) -{ 200, 212, 220, 252, 256, 264, 276,
288, 310, 330, 346, 350, 352, 362,
366, 378, 382, 386, 420, 432, 448,
452, 456, 464, 468, 472, 488, 504,
508, 512, 524, 528, 600, 624, 636,
640, 644, 648, 656, 660, 664, 668,
676, 696, 700, 702, 706, 712, 728,
740, 808, 812
18 (Dritte Linder nicht GATT, Klasse 2) | (Pays tiers non-GATT, classe 2) 204, 216, 224, 260, 268, 334, 412,
416, 424, 428, 436, 440, 444, 480,
484, 500, 516, 520, 604, 608, 612,
616, 620, 628, 632, 652, 672, 680,
684, 692, 708, 736
19 | TIERS CL 2 Dritte Entwicklungslinder Pays tiert en voie de développement | 17 + 18
20 | CLASSE 3 Ostblockstaaten Pays du bloc soviétique 23 + 24
21 (GATT-Mirtgliedstaaten, Klasse 3) (Pays du GATT, classe 3) 060, 062
22 (Andere osteuropiische Linder) (Autres en Europe orientale) 056, 058, 064, 066, 068, 070
23 | EUR. EST Osteuropa Europe orientale 21 + 22
24 | AUT. CL. 3 Andere Ostblockstaaten Autres pays soviétiques 683,716, 720, 724
2S | DIVERS Verschiedenes a.n.g. Non classés ailleurs 950, 954, 958, 962, 977
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TABELLE 2 -~ Einfuhr der EWG nach Untertei-
lungen des Gemeinsamen Zolltarifs und nach

Ursprungslindern in Werten und in Zollertragen

TABLEAU 2 — Importations de la CEE. par sub-
divisions du Tarif Douanier Commun et par origines

— valeurs et perceptions
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